






























8°C - 7°C - 6°C - 5°C

2°C- 3°C- 4°C





4 Eco Alar WI-F

3 sec

Eco Alarm Wi-Fi































nos
pie

die
t  uz  iekš

u

Noņemiet durvju plauktu

Dan ktne

• Augļu un dārzeņu uzglabāšanai.

Ledusskapja nodalījums 2)

• Pārtikas produktu uzglabāšanai, kurus

nav nepieciešams sasaldēt, un

dažādām sekcijām, kas piemērotas

dažādiem pārtikas produktiem.

31

Durvju pagriešana otrādi

Elektriskais savienojums

UZMANĪBU

Visi elektroinstalācijas darbi, kas

nepieciešami ierīces uzstādīšanai,

jāveic kvalificētai vai pilnvarotai

personai.

Lietošana ikdienā

Piederumi 1)

Pārvietojamie plaukti/plaukti
• lerīcei ir pievienoti dažādi stikla,

plastmasas glabāšanas plaukti vai

stiepļu paplātes. Dažādiem modeļiem
ir dažādas kombinācijas, un dažādiem

modeļiem ir dažādas funkcijas.

• Ledusskapja sieniņas ir aprīkotas ar

vairākiem sliedēm, lai plauktus varētu

novietot pēc vajadzības.

Durvju plauktu novietošana

• Lai varētu uzglabāt dažāda izmēra

pārtikas produktu iepakojumus, durvju
plauktus var novietot dažādos

augstumos.

Lai pielāgotu, pakāpeniski velciet
plauktus bultiņu virzienā, līdz tie

atbrīvojas, pēc tam mainiet to

novietojumu atbilstoši nepieciešamībai.

BRĪDINĀJUMS

Šai ierīcei jābūt iezemētai.

Ražotājs atsakās no jebkādas

atbildības, ja šie drošības

pasākumi netiek ievēroti.

nesp
iedi

et  uz  iekšu

Uzstādiet durvju plauktu

0°C svaiguma kaste

• Tur esošā temperatūra ir apmēram

no -3 līdz 3°C.

• To izmanto zivju, gaļas un citu

pārtikas produktu uzglabāšanai.

Piezīme: 0°C svaiguma kaste faktiskā

temperatūra var būt zemāka par nulli,

tāpēc ir normāli, ka šajā atvilknē

esošais šķidrums ir sasalis.









Motors

darbojas

nepārtraukti

이

Korpuss nav norizonta

lerīces aizmugure pieskaras sienai.

Pudeles vai trauki ir nokrituši vai apgāzušies.

Ir normāli bieži dzirdēt motora skaņu, tam būs jāstrādā vairāk,

ja šādos apstākļos:

Temperatūras iestatījums ir iestatīts aukstāks, nekā nepieciešams.

lerīcē nesen uzglabāts liels daudzums siltu ēdienu.

35

Problēmu novēršana

BRĪDINĀJUMS

Nemēģiniet labot ierīci paši. Ja problēma saglabājas arī pēc tālāk

minēto pārbaužu veikšanas, sazinieties ar kvalificētu elektriķi, autorizētu

servisa inženieri vai veikalu, kurā iegādājāties ierīci.

Problēma

lerīce

nedarbojas

pareizi

lespējamais cēlonis un risinājums

Pārbaudiet, vai strāvas vads ir pareizi ieslēgts strāvas kontaktligzdā.

Pārbaudiet strāvas padeves drošinātāju vai ķēdi, ja

nepieciešams, nomainiet to.

Apkārtējās vides temperatūra ir pārāk zema. Lai atrisinātu šo

problēmu, mēģiniet iestatīt kameras temperatūru uz
aukstāku līmeni.

Ir normāli, ka automātiskā atkausēšanas cikla laikā vai īsu

brīdi pēc ierīces ieslēgšanas saldētava nedarbojas, lai

aizsargātu kompresoru.

lespējams, ir nepieciešams iztīrīt iekšpusi.No nodalījumiem

nāk nepatīkamas
smakas Daži pārtikas produkti, trauki vai iesaiņojums rada smakas.

Tālāk norādītās skaņas ir pavisam normālas:

Kompresora darbības trokšņi.

Gaisa kustības troksnis, ko rada mazais ventilatora motors

saldētavas nodalījumā vai citos nodalījumos.
Dzirdama skaņa, kas līdzīga ūdens vārīšanās skaņai.

lerīces radītais Dzirdams troksnis automātiskās atkausēšanas laikā.

troksnis 이 Klikšķināšanas troksnis pirms kompresora iedarbināšanas.

Citu neparastu trokšņu rašanās ir saistīta ar turpmāk minētajiem

iemesliem, un, iespējams, jums būs jāpārbauda un jārīkojas:














